
SAISONZEITEN A B C D E F G

GANZJÄHRIG BUCHBAR
ANREISEN MITTWOCH & SONNTAG

01.01. - 06.01.24 07.01. - 03.03.24
04.03. - 23.03.24
15.04. - 02.06.24
22.09. - 26.10.24

24.03. - 14.04.24
04.08. - 21.09.24

03.06. - 16.06.24 17.06. - 03.08.24 27.10. - 31.12.24

VERPFLEGUNG FRÜHSTÜCK FRÜHSTÜCK FRÜHSTÜCK FRÜHSTÜCK FRÜHSTÜCK FRÜHSTÜCK FRÜHSTÜCK

ZIMMERART 1 WOCHE*
VERLÄN-

GERUNGS-
TAG

1 WOCHE*
VERLÄN-

GERUNGS-
TAG

1 WOCHE*
VERLÄN-

GERUNGS-
TAG

1 WOCHE*
VERLÄN-

GERUNGS-
TAG

1 WOCHE*
VERLÄN-

GERUNGS-
TAG

1 WOCHE*
VERLÄN-

GERUNGS-
TAG

1 WOCHE*
VERLÄN-

GERUNGS-
TAG

STANDARD DOPPELZIMMER 567,- 81,- 469,- 67,- 609,- 87,- 735,- 105,- 693,- 99,- 777,- 111,- 511,- 73,-

STANDARD DOPPELZIMMER ZUR ALLEINBE-
NUTZUNG / EINZELZIMMER COURTVIEW 1036,- 148,- 854,- 122,- 1.113,- 159,- 1.365,- 195,- 1.274,- 182,- 1.435,- 205,- 931,- 133,-

STANDARD DOPPELZIMMER COURTVIEW 623,- 89,- 518,- 74,- 665,- 95,- 812,- 116,- 770,- 110,- 854,- 122,- 560,- 80,-

STANDARD DOPPELZIMMER COURTVIEW 
ZUR ALLEINBENUTZUNG 1.141,- 163,- 938,- 134,- 1.225,- 175,- 1.505,- 215,- 1.400,- 200,- 1.575,- 225,- 1.022,- 146,-

PATRICIO BONUS 10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 10 %

KINDERFESTPREIS IN EURO BEINHALTET HOTEL (FRÜHSTÜCK) 

BEI 2 ERW. + 1 KIND 2-13 JAHRE 50 % 50 % 50 % 50 % 50 % 50 % 50 %

*Grundpreis in Euro pro Person für die ersten 7 Nächte beinhaltet Hotel mit Frühstück. Preise Stand November 2023. Preisänderungen unter Vorbehalt. 
Aktuellste Preisliste unter: https://www.patriciotravel.com/rafa-nadal-sports-residence

MANACOR / MALLORCAEIGENE ANREISE PREISE 2024

RAFA NADAL SPORTS RESIDENCE

Standard Doppelzimmer CourtviewRafa Nadal Sports Residence

HIGHLIGHTS

•	 4 Sterne Sporthotel mit Patricio Bestpreisgarantie

•	 41 Tennisplätze - davon 15 neue Sandplätze

•	 Rafa Nadal Academy Tennis- und Padelkurse

•	 Top Wellnessoase mit halbolympischem Hallenbad

•	 Outdoorpool

•	 Professionelle Fitnessarea mit Kursangebot

INFORMATIONEN ZUM HOTEL FINDEN SIE UNTER: HT TPS://WWW.PATRICIOTRAVEL.COM/RAFA-NADAL-SPORTS-RESIDENCE

OPTIONAL BUCHBAR:

Halbpension
Zuschlag pro Tag/Erwachsener nur 20,- 
EUR. Pro Tag/Kind 10,- EUR.  

Vollpension
Zuschlag pro Tag/Erwachsener nur 35,- 
EUR. Pro Tag/Kind 17,50 EUR.  

Transfer

Flughafentransfers inkl. Handling 
und Flughafenbetreuung ist optional 
buchbar. Preis 99,- EUR je Fahrt bei 1-2 
Personen. Ab 3 Personen 65€/Person für 
Hin- und Rücktransfer.

Ab 10 Personen Preis auf Anfrage.

Flüge

Gerne können Sie uns Ihre Flugwünsche 
mitteilen. Flüge sind optional buchbar 
und nicht in den Preisen der Preisliste 
inkludiert. 

Rafa Nadal und Roger Federer Suites

Auf Anfrage nach Verfügbarkeit buch-
bar.

BELEGUNGEN:
Belegung Standard Doppelzimmer

1 Erwachsener (EZ-Preis), 2 Erwachsene, 
2 Erwachsene + 1 Kind

Belegung Standard Doppelzimmer 
Courtview

1 Erwachsener (EZ-Preis), 2 Erwachsene, 
2 Erwachsene + 1 Kind

Belegung Einzelzimmer Courtview

1 Erwachsener  (etwas kleiner als Dop-
pelzimmer zur Alleinbenutzung)

PATRICIO BONUS:

10% Rabatt für alle Erwachsenen.

Bitte beachten Sie, dass bei Abreise an 
der Rezeption eine Öko-/Tourismus-
steuer zu entrichten ist. Die Höhe liegt 
je nach Hotelkategorie und Saison 
zwischen 0,5-4€ zzgl. MwSt. pro Tag und 
Person ab 16 Jahren.

TENNIS & PADEL:

Rafa Nadal Tennis- und Padelkurse

Buchen Sie die orginal Tennis- und Pa-
delkurse der Rafa Nadal Academy unter 
der Leitung von Toni Nadal bei Patricio 
Travel inkl. unschlagbare Rabatte zum 
Bestpreis. Hierzu können Sie zwischen 
verschiedenen Wochen- sowie Halb-
wochenkursen auswählen.  Diese finden 
Sie in Ihrem Angebot.

Tennisplatzreservierung

Exklusiv können die Patricio Travel 
Gäste sowohl Sand- als auch Hartplätze 
mit hohen Eröffnungsrabatten im Vor-
hinein reservieren. Eine Übersicht der 
Spielzeiten und Preise erhalten Sie in 
Ihrem Angebot.

PREISINFOS & PATRICIO SPECIALS


